ФОРМА
УТВЕРЖДЕНА
приказом Министерства сельского
хозяйства Курской области
от «____»__________ 2023 г. №____

Министерство сельского хозяйства
Курской области

Заявление
на участие в отборе
для предоставления субсидий на финансовое обеспечение части затрат на закладку многолетних плодовых и ягодных насаждений, включая питомники, в 2023 году
        Прошу Вас включить  _____________________________________________
(наименование участника отбора)
в состав участников отбора на предоставление субсидий на финансовое обеспечение части затрат на закладку многолетних плодовых и ягодных насаждений, включая питомники,
________________________________________________________________,
                                  (наименование проекта на закладку многолетних насаждений)
предусматривающий:
закладку многолетних насаждений, в том числе:
- садов интенсивного типа:
с размещением от 800 до 1250 деревьев на 1 гектар -_________________тыс.га
с размещением от 1251 до 2500 деревьев на 1 гектар- ________________тыс.га
с размещением от 2501 до 3500 деревьев на 1 гектар- ________________тыс.га
с размещением более 3500 деревьев на 1 гектар- ____________________тыс.га
-плодовых питомников _________________________________________тыс.га
-ягодных питомников __________________________________________тыс.га
- маточных насаждений, заложенных базисными растениями, _________ тыс.га
- плодовых насаждений ________________________________________ тыс.га
- ягодных насаждений (земляника садовая) ________________________ тыс.га
- ягодных кустарниковых насаждений__________  __________________ тыс.га
- ягодных кустарниковых насаждений с установкой шпалерных конструкций            _____________________________________________________________ тыс.га
       С условиями отбора ознакомлен, достоверность сведений, казанных в предоставленных документах и заявлении, подтверждаю.
Юридический адрес_________________________________________
ИНН ______________________________________________________
Контактный телефон (с указанием кода) ________________________
Ф.И.О. исполнителя________________________________________
Руководитель  предприятия      ______________________  /____________ /
       М.П. (при наличии)*                                (подпись)                         (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]